
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 2 0% 2 0 4 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 2 0% 2 0 4 0%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 1 1 2 199% 2 1 4 100% 3 1 6 50%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 2 1 4 100% 4 2 8 100% 5 2 10 67%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 -2 0 -100% 4 0 8 0% 4 -1 8 -20%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 3 -1 6 -25% 4 0 8 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 3 0 6 0% 4 0 8 0%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 3 0 6 0% 4 0 8 0%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 1 1 2 199% 4 1 8 33% 5 1 10 25%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 3 -1 6 -25% 5 0 10 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 -2 2 -67% 5 0 10 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 2 0% 5 0 10 0%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 1 1 2 199% 2 1 4 100% 5 0 10 0%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 4 0% 5 0 10 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 4 0% 5 0 10 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 4 4 8 795% 5 3 10 150% 9 4 18 80%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 1 -3 2 -75% 6 1 12 20% 9 0 18 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 2 1 4 100% 8 2 16 33% 9 0 18 0%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 2 0 4 0% 10 2 20 25% 11 2 22 22%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 3 1 6 50% 12 2 24 20% 14 3 28 27%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 1 -2 2 -67% 13 1 26 8% 15 1 30 7%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 2 1 4 100% 15 2 30 15% 17 2 34 13%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 1 -1 2 -50% 12 -3 24 -20% 17 0 34 0%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 11 -1 22 -8% 17 0 34 0%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 9 -2 18 -18% 17 0 34 0%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 3 3 6 596% 10 1 20 11% 20 3 40 18%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 5 2 10 67% 12 2 24 20% 24 4 48 20%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 8 3 16 60% 19 7 38 58% 32 8 64 33%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Η εξέλιξη του SARS-COV 2 στην Περιφερειακή Ενότητα Καστοριάς

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 3 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 3 0%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 3 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 2 2 6 558% 2 2 6 558% 3 2 8 200%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 -2 0 -100% 2 0 6 0% 2 -1 6 -33%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 2 0 6 0%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 1 1 3 279% 3 1 8 50% 3 1 8 50%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 3 0 8 0% 3 0 8 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 -2 3 -67% 3 0 8 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 3 0% 3 0 8 0%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 1 1 3 279% 2 1 6 100% 4 1 11 33%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 6 0% 4 0 11 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 6 0% 4 0 11 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 4 4 11 1115% 5 3 14 150% 8 4 22 100%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 1 -3 3 -75% 6 1 17 20% 9 1 25 13%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 2 1 6 100% 8 2 22 33% 9 0 25 0%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 1 -1 3 -50% 9 1 25 13% 10 1 28 11%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 3 2 8 200% 11 2 31 22% 13 3 36 30%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 1 -2 3 -67% 12 1 33 9% 14 1 39 8%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 2 1 6 100% 14 2 39 17% 16 2 45 14%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 1 -1 3 -50% 11 -3 31 -21% 16 0 45 0%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 10 -1 28 -9% 16 0 45 0%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 8 -2 22 -20% 16 0 45 0%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 1 1 3 279% 8 0 22 0% 17 1 47 6%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 5 4 14 400% 10 2 28 25% 21 4 59 24%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 7 2 20 40% 16 6 45 60% 28 7 78 33%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Η εξέλιξη του SARS-COV 2 στo Δήμο Καστοριάς

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 1 1 8 847% 2 1 17 100% 2 1 17 100%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 2 0 17 0% 2 0 17 0%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 2 0 17 0% 2 0 17 0%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 -1 8 -50% 2 0 17 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 2 0 17 0%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 2 0 17 0%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 2 0 17 0%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 -1 0 -100% 2 0 17 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 17 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 2 0 17 0%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 -1 8 -50%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 8 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 8 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 1 0 8 0%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 -1 0 -100%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 1 1 8 847% 1 1 8 847% 1 1 8 847%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 0 -1 0 -100% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 1 0 8 0% 1 0 8 0%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 2 2 17 1695% 2 1 17 100% 3 2 25 200%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 0 -2 0 -100% 2 0 17 0% 3 0 25 0%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 1 1 8 847% 3 1 25 50% 4 1 34 33%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Η εξέλιξη του SARS-COV 2 στo Δήμο Άργους Ορεστικού

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Δευτέρα, 1 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 2 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 3 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 4 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 5 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 6 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 7 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 8 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 9 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 10 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 11 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 12 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 13 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 14 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 15 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 16 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 17 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 18 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 19 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 20 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 21 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Δευτέρα, 22 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τρίτη, 23 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Τετάρτη, 24 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Πέμπτη, 25 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Παρασκευή, 26 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Σάββατο, 27 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

Κυριακή, 28 Φεβρουάριος 2021 0 0 0 0% 0 0 0 0% 0 0 0 0%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

Η εξέλιξη του SARS-COV 2 στo Δήμο Νεστορίου

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ


